
金銭面や生活、こころの悩みについて、専門家に相談してみませんか?

しごとと法律・
こころの相談室

兵庫県弁護士会主催（兵庫県委託事業）令和６年度 弁護士と
精神保健福祉士が
一緒に相談に応じます

詳細は県ホームページに
掲載しています

予約・お問い合わせ先

兵庫県福祉部障害福祉課
☎078-362-3059 ※ハローワークが実施する事業ではありません兵庫県弁護士会

イメージキャラクター
ヒマリオン
Since2001
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予約〆切

ハローワーク
プ ラ ザ

13日

10日

８日

５日

９日・30日

７日

11日

９日

20日

10日

10日・24日

予約方法

場 所

三 宮 ハローワーク尼 崎

相談無料

ハローワーク
ステーション 姫 路

※第1

※第5

※第1

※第3

※第4

神戸市中央区
小野柄通7-1-1 

日本生命三宮駅前ビル1階

実施前週の水曜まで

28日

25日

23日

27日

10日 　　・24日

22日

26日

17日

28日

25日

11日 　　・25日

※第2

※第3

※第2

尼崎市西大物町
12-41

アマゴッタ2階
事前予約優先

※空きがある場合のみ当日受付
事前予約優先

※空きがある場合のみ当日受付

実施前週の木曜まで

毎月第4月曜
10時30分～12時30分

毎月第4火曜
13時～16時

毎月第2月曜
13時～16時

27日

24日

22日

26日

2日 　　・30日

28日

25日

23日

27日

17日

3日 　　・24日

※第5

※第3

※第1

姫路市駅前町265番地 
姫路KTビル4階

※ハローワーク姫路ではありません

完全予約制

実施前週の水曜まで

※第1


